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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА (II СЕМЕСТАР) - ПРАВНИ СТУДИИ 

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден Час Просторија 

Уставно право Д-р.Т.Каракамишева-

Јовановска 

Д-р Д.Прешова 

 1 понеделник 09:00-14:00 Амф.2 

Општ дел на граѓанско право Д-р Т.Пржеска 

Д-р Теа Лалевска 

 1 вторник 12:00-14:30 Амф.2 

Римско право Д-р В.Бучковски 

Д-р Т.Муцунски 

 1 среда  09:00-13:00  Амф.2 

Право и информатичка технологија Д-р Г.Наумовски  1 четврток 09:00-11:30 Амф.2 

Право на друштва Д-р Д.Гелев 

 

М-р К. 

Жатева 

1 четврток 12:00-16:00 Амф.2 

       

Право и информатичка технологија Д-р Д.Рашковски  2 среда 14:00-16:30 Амф.5 

Уставно право Д-р. Р.Дескоска  2 вторник 09:00-14:00 Амф.3 

Право на друштва Д-р А.Климовски  2 четврток 12:00-16:00 Амф.3 

Римско право Д-р Г.Наумовски  2 среда 09:00-13:00 Амф.3 

Општ дел на граѓанско право Д-р Т.Пржеска 

Д-р Теа Лалевска 

 2 вторник 14:30-17:00 Амф.3 

       
Римско право Д-р Е.Кранли Бајрам  3 среда 09:00-13:00 Амф.4 

 

Општ дел на граѓанско право Д-р Т.Пржеска 

Д-р Теа Лалевска 

 3 четврток 09:00-11:30 Амф.4 

Право на друштва Д-р Д.Гелев М-р К. 

Жатева 

3 понеделник 09:30-13:30 Амф.4 

Право и информатичка технологија Д-р Д.Рашковски  3 четврток 11:30-14:00 Амф.4 

Уставно право  Д-р Ј.Трајковска Христовска   3 вторник 09:00-14:00 Амф.8 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА ( IV СЕМЕСТАР) - ПРАВНИ СТУДИИ 

 

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден Час Просторија 

Административно право Д-р А.Павловска Данева 

Д-р И.Шумановска Спасовска 

Д-р К. 

Битраков 

1 понеделник 13:00-18:00 Амф.3 

Трудово право Д-р Л.Јовевски  1 вторник 09:00-13:00 Амф.7 

Казнено право Д-р Н.Тупанчески 

Д-р А.Груевска-Дракулевски 
 1 среда 09:00-14:00 Амф.7 

Вовед во право на Европска 

Унија 
Д-р. С.Георгиевски 

Д-р И.Ценевска 

 1 четврток 09:00-13:00 Амф.7 

       

Административно право Д-р А.Павловска Данева 

Д-р И.Шумановска Спасовска 

Д-р К. 

Битраков 

2 вторник  13:00-18:00 Амф.4 

Вовед во право на Европска 

Унија 
Д-р. С.Георгиевски 

Д-р И.Ценевска 

 2 среда 09:00-13:00 Амф.8 

Трудово право Д-р А.Ристовски  2 понеделник 09:00-13:00 Амф.8 

Казнено право Д-р Н.Тупанчески  

Д-р. А.Деаноска-

Трендафилова 

 2 четврток 09:00-14:00 Амф.8 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО  УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА ( VI СЕМЕСТАР) - ПРАВНИ СТУДИИ 

               

 

Предмет Наставник  Група Ден Час Просторија 

Меѓународно приватно право Д-р.Т.Дескоски 

Д-р.В. Доковски 

 1 вторник 13:00-17:00 Амф.5 

Казнено процесно право Д-р.Г.Лажетиќ 

Д-р.Б.Мисоски 

 1 среда 09:00-14:00 Амф.5 

Граѓанско процесно право Д-р.Т.Зороска Камиловска 

Д-р М.Ракочевиќ 

М-р Теа 

Мицевска 

1 понеделник 09:00-14:00 Амф.5 

Трговско право Д-р.Г.Коевски 

Д-р.Д.Спасевски 

 1 четврток 09:00-13:00 Амф.5 

       

Граѓанско процесно право Д-р.Т.Зороска Камиловска 

Д-р М.Ракочевиќ 

М-р Теа 

Мицевска 

2 понеделник 12:00-17:00 Амф.10 

Меѓународно приватно право Д-р.Т.Дескоски 

Д-р. И.Руменов  
 2 вторник  13:00-17:00 Амф.10 

Казнено процесно право Д-р.Г.Калајџиев 

Д-р Д.Илиќ Димоски 

 2 среда 13:00-18:00 Амф.10 

Трговско право Д-р.Г.Коевски 

Д-р.Д.Спасевски 

 2 четврток 13:00-17:00 Амф.10 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

              ПРВА ГОДИНА ( II СЕМЕСТАР) - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК) 

 

                 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Вовед во право Д-р А. Спасов  пол.1 

(1) 
понеделник 09:00-

13:30 

Е-2 

Современа македонска 

историја  

Д-р И. Василевска  пол.1 

(1) 
вторник 13:30-

18:00 

Е-2 

Академско пишување и 

критичко мислење 

Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

 пол.1 

(1) 

среда 13:30-

18:00 

Е-2 

Политичка социологија Д-р З. Илиевски 

Д-р А. Чупеска 

Д-р М. 

Апостоловска-

Степаноска 

 пол.1 

(1) 

четврток 13:30- 

18:00 

Е-2 

  

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА ( II СЕМЕСТАР) - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК) 

 

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Вовед во право Д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

 пол.1 

(1) 
среда 13:30-

18:00 

Амф.9 

 

Современа македонска 

историја  

Д-р М. Докмановиќ  пол.1 

(1) 

понеделник 09:00-

13:30 

Амф.9 

 
Академско пишување и 

критичко мислење 

Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

 пол.1 

(1) 
вторник 13:30-

18:00 

Амф.9 

 

Политичка социологија Д-р З. Илиевски 

Д-р А. Чупеска 

Д-р М. 

Апостоловска-

Степаноска 

 пол.1 

(1) 
понеделник 13:30- 

18:00 

Амф.8 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА (IV СЕМЕСТАР) - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК) 

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Меѓународни односи Д-р Ј.Брсакоска 

Базеркоска 

Д-р В.Наумовски 

Д-р Љ.Стојковски 

 пол.2 

(1) 

четврток 09:00-13:30  Амф.9 

Истражувачки 

методи 

Д-р В.Божиновски 

Д-р Д.Гоцевски 

 пол.2 

(1) 

понеделник 13:30-18:00 Амф.9 

Јавна 

администрација 

Д-р А.Павловска 

Данева 

Д-р Д.Гоцевски 

м-р К. 

Битраков  

 

пол.2 

(1) 

вторник 09:00-13:30 Амф.9 

Економски систем и 

економска политика 

на РСМ 

Д-р В.Узунов 

Д-р Б.Петревска 

 пол.2 

(1) 

среда 09:00-13:30 Амф.9 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА (IV СЕМЕСТАР) - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК) 

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Меѓународни односи Д-р Ј.Брсакоска 

Базеркоска 

Д-р В.Наумовски 

Д-р Љ.Стојковски 

 пол.2 

(1) 
понеделник 13:30-18:00  Е-2 

Истражувачки методи Д-р В.Божиновски 

Д-р Д.Гоцевски 

 пол.2 

(1) 

среда 13:30-18:00 Мал Амф.2 

Јавна администрација Д-р А.Павловска 

Данева 

Д-р Д.Гоцевски 

Д-р К. 

Битраков  

 

пол.2 

(1) 
четврток 09:00-13:30 Е-2 

Економски систем и 

економска политика 

на РСМ 

Д-р В.Узунов 

Д-р Б.Петревска 

 пол.2 

(1) 

вторник 09:00-13:30 E-2 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО  УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА ( VI СЕМЕСТАР) - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК) 

 

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Современа 

политичка 

филозофија 

Д-р. Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

пол.2 

(м) 

понеделник 13:30-17:00 Мал Амф.1 

Современи 

политички системи 

Д-р Т. Каракамишева 

Јовановска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

пол.2 

(м) 
четврток 13:30-17:00 Мал Амф.1 

Изборен предмет од 

модул 

 пол.2 

(м) 
Во договор со предметен професор   

Изборен предмет од 

модул 

 пол.2 

(м) 
Во договор со предметен професор   

Изборен предмет од 

модул 

 пол.2 

(м) 
Во договор со предметен професор   

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО  УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА ( VI СЕМЕСТАР) - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК) 

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Современа 

политичка 

филозофија 

Д-р. Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

пол.3 

(а) 

понеделник 09:00-12:30 Мал Амф.1 

Современи 

политички системи 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица 

пол.3 

(а) 
вторник 13:30-17:00 Мал Амф.1 

Изборен предмет од 

модул 

 пол.3 

(а) 
Во договор со предметен професор   

Изборен предмет од 

модул 

 пол.3 

(а) 
Во договор со предметен професор   

Изборен предмет од 

модул 

 пол.3 

(а) 
Во договор со предметен професор   
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА ( II СЕМЕСТАР) -СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

     

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Новинарски жанрови Д-р Д.Блажевска 

 

нов.1  

(1) 

среда 09:00-13:30 Амф.6 

Академско пишување и 

критичко мислење 

Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

нов.1 (1) четврток 13:30-18:00 Амф.5 

Современа  европска и 

македонска историја 

 

Д-р. М. Гризо 

нов.1 (1) понеделник 13:30-18:00 Амф.6 

Вовед во право Д-р А. Спасов нов.1 (1) вторник 13:30-18:00 Амф.6 

 
 

     

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА ( IV СЕМЕСТАР) -СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

      

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Печатени и 

електронски медиуми 

Д-р Д.Блажевска  нов.2 

(1) 

вторник 09:00-13:30 Амф.6 

Истражувачки методи Д-р В.Божиновски 

Д-р Д.Гоцевски 

 нов.2 

(1) 

четврток 13:30-18:00 Амф.6 

Човекови права во 

РСМ 

Д-р Р.Дескоска 

Д-р Ј.Трајковска-

Христовска 

 нов.2 

(1) 

понеделник 13:30-18:00 Амф.7 

Известување и 

уредување во 

новинарството 

Д-р Ј.Бачовска  нов.2 

(1) 
среда 13:30-18:00 Амф.6 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ТРЕТА  ГОДИНА ( VI СЕМЕСТАР) -  СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

 

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Слобода на 

изразување 

Д-р Е. Михајлова 

Стратилати 

 нов.3 

(1) 
четврток  09:00-

12:30 

Мал амф.1 

Практична работа Д-р Д. Блажевска  нов.3 

(1) 

среда 13:30-

17:00 

Мал амф.1 

Изборен предмет  

 

 нов.3 

(1) 
Во 

договор 

со 

предметен 

професор 

  

Изборен предмет   нов.3 

(1) 

Во 

договор 

со 

предметен 

професор 

  

Изборен предмет   нов.3 

(1) 
Во 

договор 

со 

предметен 

професор 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА ( II СЕМЕСТАР) - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ  

 

Предмет Наставник Група Ден  Час Просторија 

Техники на односи со јавноста Д-р Ј. Бачовска Недиќ 

 

нов.1  

(1) 
четврток 09:00-13:30 Мал Амф.2 

Современа европска и македонска 

историја 

Д-р И. Василевска нов.1 

(1) 
понеделник 09:00-13:30 Мал Амф.2 

Академско пишување и критичко 

мислење 

Д-р Н. Марковиќ 

Д-р И. Дамјановски 

нов.1 

(1) 

понеделник 13:30-18:00 Амф.4 

 

Вовед во право Д-р. Ј. Бачовска Недиќ нов.1 

(1) 
вторник 13:30-18:00 Мал Амф.2 

 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ВТОРА ГОДИНА ( IV СЕМЕСТАР) - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ  

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Истражувачки методи Д-р В.Божиновски 

Д-р Д.Гоцевски 

 нов.2 

(1) 

понеделник 09:00-13:30 Амф.7 

Информатичко-

комуникациска 

технологија и 

односите со јавноста 

Д-р Г. Наумовски 

Д-р Д. Рашковски 

Д-р Х. Рунчева 

Тасев 

 нов.2 

(1) 
четврток 12:00-16:30 Темпус – 1 кат 

Јавна администрација Д-р А.Павловска 

Данева 

Д-р Д.Гоцевски 

 нов.2  

(1) 

понеделник 

 

13:30-18:00 Мал.амф.2 

Меѓународни односи Д-р Ј.Брсакоска 

Базеркоска 

Д-р В.Наумовски 

 нов.2 

(1) 

среда 13:30-18:00 Амф. 8 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА 

ТРЕТА ГОДИНА (VI СЕМЕСТАР) - ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ  

 

Предмет Наставник Соработник Група Ден  Час Просторија 

Основи на менаџмент Д-р А. Стојков  нов.2 

(1) 
четврток 10:00-13:30 Амф.6 

Современи политички 

системи 

Д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

Д-р А. Спасеновски 

Д-р М. Кртолица  

 нов.2 

(1) 
четврток 13:30-17:00 Мал амф.2 

Изборен предмет   нов.2 

(1) 

Во договор со предметен 

професор 

  

Изборен предмет   нов.2 

(1) 

Во договор со предметен 

професор 

  

Изборен предмет   нов.2  

(1) 

Во договор со предметен 

професор 

  

 

 

 


